
VIETINIO ŪKIO IR TURTO VALDYMO SKYRIUS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBEI 

NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO NEKILNOJAMOJO TURTO NURAŠYMO IR 

LIKVIDAVIMO“ PROJEKTO 

2020 m. rugsėjo 30 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Tikslas - nurašyti ir likviduoti Savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, šiuo metu 

UAB „Raseinių butų ūkis“ apskaitomą turtą: pastatą – malkinę, pastatą – tvartą, pastatą – kluoną  

esančius adresu: Gintaučių g. 7, Gintaučių k., Šiluvos sen., Raseinių r. sav. Pastatai yra socialinio 

būsto priklausiniai. 

             Komisija, sudaryta Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020-05-13 

įsakymu Nr. A1-450 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. 

spalio 21 d. įsakymo Nr. A1-1049 „Dėl nuolatinės komisijos sudarymo Raseinių rajono 

savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomam turtui nurašyti ir likviduoti“ pakeitimo“  

nustatė, ir parengė nereikalingų arba netinkamų (negalimų) naudoti nekilnojamųjų daiktų apžiūros 

pažymas Nr. T15-170, T15-171, T15-172, kuriose nurodoma, kad pastatų būklė yra bloga, jie 

funkciškai ir fiziškai nusidėvėję, avarinės būklės, apgriuvę, kelia grėsmę aplinkiniams.  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Nurašius ir likvidavus aukščiau aprašytą nekilnojamąjį turtą, avarinės būklės turtas nekels grėsmės 

aplinkiniams. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nėra. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Netaikoma.  

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas Raseinių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. TS-257, 

35.1 papunktyje nustatyta tvarka. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas teisinio akto projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

 
7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vyr. specialistė Rūtenė Žemkauskienė 

 

Vyr. specialistė     Rūtenė Žemkauskienė 


